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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Navracsic s
Tibor közgazdasági és igazságügyi miniszter úrhoz :

„Civiltámogatás Fidesz módra? "

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Országgyű lés 2003 . június 23-án fogadta el a Nemzeti Civil Alapprogramról szóló 2003 . évi L .
törvényt, melynek fő célja a civil szervezetek pályázati támogatások útján történ ő támogatásával
azok működésének megerősítése, a civil szektor fejl ődésének elősegítése.

Az Alapprogramból támogatásban részesülhetnek mindazok a Magyarországon nyilvántartásba vet t
magánalapítványok és társadalmi szervezetek, amelyek legalább egy éve ténylegesen működnek . A
támogatási összegek felosztásáról a civil szervezetek képvisel ői közül választott kollégiumok
döntenek. A támogatási rendszer működésének alapelveit az Alapprogram elvi irányító testülete, a
szintén civil képviselők többségébő l álló Tanács határozza meg .

Változások a támogatásoknál az alábbiak voltak :

a rendelkezésre álló keret lecsökkent - 2010-re 7,2 Milliárd forintról 2011-re 3,6 milliár d
forintra szorult ;

a pályázat benyújtására rendelkezésére álló idő lerövidült - 2010-ben 12 hónap támogatot t
időszak + 1 hónap az elszámolás a 2011 . évben 3 hónapra csökkent;
2011 . év márciusában a rendelkezésre álló keretb ő l zárolásra került 800 millió forint .

A közelmúltban kaptuk kézhez azt az állampolgári levelet, melyben felhívták figyelmünket a
Nemzeti Civil Alapprogram működésre kiírt pályázatainak lehetetlen helyzetére . A pályázatok
kiírásra kerültek és a beadások is 2011 .02.03. és 03.10. között megtörténtek, de az eredmény a ma i

napig nem ismert.



Tisztelt Miniszter Úr !

• Mikor ismerhetjük meg a nyertesek névsorát ?
• Hogyan kívánják ösztönözni a civil kezdeményezéseket, ha a működésüket folyamatosan

ellehetetlenítik?

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről

szóló 212/2010 . (VII. 1 .) Korm. rendelet 33 . § f) pontja alapján ön felel a Nemzeti Civil

Alapprogram működtetésével kapcsolatos feladatokért, ezért kérdésem megválaszolása is az ön

feladatkörébe tartozik.

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . június

ésterházy Attila
országgyűlési képviselő
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